
MmM ZJ0I013

Změnový list č. 1 ze dne 9. 2. 2024

Původní řešení dle smluvní dokumentace: lhůta dodání do 9. 2. 2024

Nové řešeni: lhůta dodáni do 30. 6. 2024

Zdůvodněni změny: Z důvodu oprav hradeb v blízkosti veřejného WC v areálu hradu Hněvín nelze dokončit 
zakázku na opravu a výmalbu WC, a proto firma žádá o posunuti termínu dokončení zakázky. Drobné opravy a 
výmalba věže jsou již hotové.

Realizací zrněny není dotčena kvalita díla am ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace zrněny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkám! z prostředků objednatele

Na základě oznámení pre+ektařrta••'zhotovitele Nrjťd natě I e; přove z ■ • •■.-atete-o skutečnostech, které vyžaduji provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu '!.9/o.S/5-.9/l;2.3/12.4 smteuvy-ě-díte:. Změna se tyká 

teehwskéhě-fešens-dtkt-s. dopadem-rra-jehe-sm-krvm eemrtermín dokončení díla.

Předmět smlouvy: Opravy a výmalba v prostorách hradu Hněvín (veřejné WC a věž).

Číslo smluvního vztahu: objednávka č. 1917/OMM/2023

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most, IČO 00266094
Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

-------- ---------- --------  ---- --------  —<
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne |

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla celkem bez DPH.

F_OI.013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z



MmMZ_OI_013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 09.02.2024

Nový termín dokončení díla: 30.06.2024

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 9. 2. 2024 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 9. 2. 2024 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Zdeněk Sem

Datum: 9. 2. 2024 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Václav Zahradníček

Datum: 9. 2. 2024 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 9. 2. 2024 Podpis:

Příloha změnového listu: objednávka č. 1917/OMM/2023

F_OI_013E platí od: 18. I . 2021 Stránka 2 z 2


